(2) AnnaX. Fuïd. ad ann. 869. Hludovicus rex 
apud Radasbonam Bojoaria; civitatem gravi detineba- 
tur infirmitate, ita ut medici illum lanitatem recu- 
perare posfe desperarent. 

(3) Annal. Bertin. ad ann. 869. Carolus (mortem 
Lotbarii) apud Silvanedtis Civitatem degens . . . . 
non incerto comperiens nuncio , ab ipfa civitate 
movens , Attiniacum venit. Ubi a quibusdam Epis- 
copis, fed & ab aliquibus primoribus regni quon- 
dam Lotharii misfos diredtos fuscepit, ut ibi refide- 
ret, & in regnum, quod Lotharii fuerat, non in- 
traret, donec frater fuus Ludoicus rex Germanias ab 
expedicione hostili de Winedis, cum quibus prai- 
fenti & praeterito anno fópe cominus lui congre- 
dientes, aut nihil aut parum utilitatis egerunt, fed 
danmum maximum retulerunt, reverteretur. Petie- 
ruut ergo ut in Palatio Ingiliheim refidens ad eum 
misfos fuos dirigeret & ei mandaret ubi & quando 
fimul convenirent, & de regni iplius divifione trac- 
tarent. Plures autem faniori confilio illi mandave- 
runt, ut quantocius' commode posfet usque Mettis 
properare fatageret, & ipfi tam in itinere quara ad 
ipfam civitatem ei occurrere maturarent. Quorum 
conülium Carolus acceptabilius & falubrius esfe in- 

tclligens, juxta eorum fuggestionem agere festina- 
vit. Veniens ergo usque Viridunum, plurimos de 
codem regno, led & Hatonem ipfius Civitacis Epis- 
copum , & Arnulphum Tullenfis urbis Episcopum 
fibi fe commendantes fuscepit. Indeque Mettis No- 
nas Septembris veniens, Adventium ipfius Civitatis 
prtefulem, & Franconem Tungrenfem Episcopum, 
cum multis aliis in fua commcndatione fuscepit. Sic- 
que V. idus ipfius menfis ab Episcopis , qui adfue- 
runt, coeuntibus omnibus,in bafilica beati Stephani 
htec quae fequuntur denunciata 6c gesta fuere hoe 
modo &c. 

(4) Vide Concüium Metenfe apud Labbeum tom. VIII. 
ful. 1532. &c. 

(5) Annal. Fuldenf. ad ann. 809. Qui (Carolus ) 
etiam pravorum ufus confilio in urbe Mettenfi dia- 
dema capiti fuo ab illius civitatis Episcopo imponi 
& fe Imperatorem & Augustum quafi duo regna pos- 
fesfurus appellate prtecepit. 

(fi) Annal. Saxo ad ann. 870. Inde Aquisgrani 
palatium ingresfus est, ubi multo plures ad eum 
confluxerunt. 

(7) Annal. Fuld. ad ann. 8Ö9- Carolus rex . . . 
regnum Hlutharii invafit & fecundum libitum fuum 
dilpofuit, atque ad fe de eodem regno venirc noleu- 
tes, publicis privatisque rebus privavit. 
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nen. Op deeze wyze het getal zy- genaamde Holland herfteld te zyn: 
ner aanhangeren dagelyks meer en mids men hem lèdert aldaar, even als 
meer vergrootende, Verfcheen hy in te voore het hoog gebied zal zien